
KuPNí sMLouvA
uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského
Olomouc - Hejčín
Sídlo: Tomkova 411/42, 779 00 Olomouc
Zastoupený: PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy
IČO: 00601691

Bankovní Spojení:

2. Dodavatel: BOXED, s.r.0.
Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha
Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
ICO: 27243842
DIČ: C227243842
Bankovní spojení: _ 4.,..

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. |||. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu
vyjmenovaném v příloze č. 1 - Cenová a technická specifikace

3. Nákup předmětu smlouvyje spolufinancován Evropskou Unií, název projektu: Rozvoj SŠ
Vejdovského 2022, registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/22_003/0003784.

Il.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se Zavazuje věc/dílo objednateli dodat nejpozději do 31. 3. 2024.

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele: Tomkova 411/42, 779 00 Olomouc.

IIl.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 626 950,42 Kč bez DPH, 758 610,00 Kč vč. DPH.

2. Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).



3. Cenu uhradí objednatel na Základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních
dnů ode dne Zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli. Cena bude splatná
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury Se sjednává do 15 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost Zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky Z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, Že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den
prodlení při nedodržení Závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku ll. smlouvy,
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

3. Objednatel a dodavatel Se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným Subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
Smlouvu, v Zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Dodavatel je povinen v Souladu Se zákonem o finanční kontrole, nařízením Komise (ES), kterým se
stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy CR a ES
umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichžjedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

6. Součástí této smlouvyje Příloha č. 1 - Cenová a technická specifikace

V Olomouci dne viz el. podpis V Praze dne viz el. podpis

Za objednatele: Za dodavatele:

PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy lng. Luděk Heinz, jednatel společnosti

Digitálně podepsal v Digitally Signed byPaedDr. Mgr. Paed-M9f~ Da“ Ing- Ludek Ing. Luděk HeinzBlaha
Dan BIa ha Datum: 2024.02.29 ° Date: 2024.02.29

13:33:08 +01 'oo' H el nz 16:09:23 +01 '00'



Příloha č. 1 - Cenová a technická specifikace

Poř.
číslo Název Ks Cena bez

DPH/ks
Cena celkem

bez DPH
Celkem DPH

21 %
Cena celkem
včetně DPH Nabízené plnění/ Zařízení (výrobce, model, Označení, part number)

MULTIFUNKČNI
STOJAN

INTERAKTIVNI
DISPLEJ

ŇııNFPc

'MAKER SPACE
PRO PEDAGOGA

32 148,76 Kč 32 148,76 Kč 6 751,24 Kč 38 900,00 Kč Multifunkční mobilní stojan
Stojan pro interaktivní displej 40" až 75", bezpečné provedení se
zakrytou kabeláží, dva motory pro vertikální Změnu výšky v

` rozsahu 75 až 135 cm, dálkový ovladač, kolečka opatřena'
povrchem Zabraňujícím poškození podlahy s možností aretace pro
přesun mezi třídami. Záruka 24 měsíců.

32 975,21 Kč

ý 10 983,47 Kč'

13 214,88 Kč

32 975,21 Kč

1fi83,47 Kč

13 214,88 Kč

6 924,79 Kč

2 306,53 Kč `

2 775,12 Kč `

39 900,00 Kč

13 296700 Kč

15 990,00 Kč

záruka 24 měsíců.

75" LED Samsung WM75A-W- Flip Pro
75“ LED displej s rozlišením 4K UHD 3840x 2160 Pixels, matný
povrch, tvrzené ochranné Sklo, integrovaná dotyková technologie
IR, která umožňuje automatické rozpoznání stylusu - režim psaní,
režim manipulace s objekty a dlaně - mazání, kontrast 4000:1, jas
typický 350 cd/m2, odezva 8 ms (typ), 20 dotykových bodů,
integrované ozvučení 2x 10W, konektivita: 2× HDMI, 2x USB (z
toho minimálně 1x HDMi a 1 x USB na předním panelu), RJ 45,
možnost použití i bez připojeného PC, možnost bezdrátového
přenos obrazu a zrcadlení obsahu obrazovek z mobilních zařízení
využívajících libovolný běžně dostupný operační systém, možnost
pñpojení do sítě a k internetu, funkce psaní na bílou tabuli, anotace
pracovní plochy, vestavěný Wi-Fi a Bluetooth modul, interní paměť
minimálně 2,5GB DDR4, interní uložiště minimálně BGB, 2 ks
pasivního oboustranného dotykového pera. Záruka 36 měsíců.

lDeıı ogıiPıex
Mini počítač s možností integrovat do multifunkčního stojanu,
procesor Intel Core i5-6500T, paměť 8 GB RAM, uložiště SSD 256
GB, integrovaná grafická karta, Wi-Fi, USB 3.0, audio
vstup/výstup, operační systém Microsoft Windows 11 Pro CZ,
záruka 24 měsíců. i ý
Maker Space pedagoga
Vhodný pro Inovativní vzdělávání, práci S roboty, programování a
rozvoj digitálních kompetencí napříč předměty. Pracovní plocha
120 x 65 cm s elektricky nastavitelnou výškou v rozsahu 50 cm,
profesionální držák pro monitor Zakrývajíci kabeláž s možností
otáčení a sklopení, na nosné kovové konstrukci z ocelových
profilů, mobilní box zamykatelný box pro uložení výukových sad.



5. MAKERSPAICE“ 12
ęgoısELAvANı
ZAKu

ý11ì1 ,š Kč 138 743,80 Kč

6. PC SESTAVA 25 15 694,21 Kč 392 355,37 Kč

29 136,20 Kč

' 82 394,63 Kč

167 880,00 Kč '

474 750,00 Kč

Maker Space pro vzdělávání žáků
Vhodný pro Inovativní vzdělávání žáku, práci s roboty,
programování a rozvoj digitálních kompetencí napříč předměty.
Pracovní plocha 160 x 65 cm s elektricky nastavitelnou výškou v
rozsahu 50 cm, profesionální držáky pro monitory Zakrývající
kabeláž s vyvedenými USB Sloty S možností otáčení a Sklopení, na
nosné kovové konstrukci Z ocelových profilů, Záruka 24 měsíců.

w
Sestava PC a displeje LCD 23,8" s rozlišením Full HD s digitálním
vstupem, VESA uchycení pro mini PC, procesor Intel Core i5-
12400T, paměť 8 GB RAM, uložiště SSD 256 GB, Wi-Fi ax,
Bluetooth 5.0, 4x USB 3.0, audio vstup/výstup, GLAN, Display
Port, HDMI, myš USB, klávesnice CZ USB, operační Systém
Microsoft Windows 11 Pro CZ. Záruka 24 měsíců.
Dodávka včetně trvalé licence software pro řízení výuky v učebně,
která umožňuje spolupraci a tvorbu aktivit do výuky, ankety,
hlasování, testování, zobrazení na interaktivní tabuli. Možnost
náhledu pedagoga na plochu žákovských Zařízení a sdílení
obrazovky pedagoga žákům. Hromadné Zapnutí! vypnutí, možnost
Zhasnout žákovské obrazovky a Zapnout! vypnout. zvuk,
Zablokovat touchpad, klávesnici i USB porty. Blokování nebo
omezení přístupu na internet. Pedagog může převzít řízení
žákovského počítače, hromadně spouštět aplikace. Software
umožňuje synchronizaci a kontrolu Zařízení, hromadné aktualizace
a instalace aplikací a nahrávání výukových materiálů. Možnost
provozu pouze na vnitřní síti (intranet) bez Závislosti na připojení k
internetu Dodávka včetně instalace na dodávané PC.

7. DoPRAvAAˇ I 1
zPRovoZNENı vE
ŠKOLE

6 528,93 Kč 6 528,93 Kč 1 371,07 Kč 7 900,00 Kč Doprava do školy, umístění ve vybrané třídě, Zprovoznění, ukázka
funkčnosti.

Cena celkem za kompletní dodávku 626 950,42 Kč 131 659,58 Kč 758 610,00 Kč


